(Dz: War:).

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO

ALEXANDRA IIgo,

CESARZA I SAMOWŁADCY WSZECH ROSJI,

KRÓLA POLSKIEGO,

WIELKIEGO XIĘCIA FINLANDZKIEGO,

etc, etc, etc.

Komitet Urządzący w Królestwie Polskiem.

W wykonaniu art: 37 Najwyższego Ukazu do Rządzącego Senatu dnia 28 Października (9 Listopada) 1866 roku, wydanego, o zniesieniu stosunków dominialnych w miastach Królestwa Polskiego, Komitet Urządzący zgodnie z przedstawieniem Członka Zawiadującego czynnościami Komitetu, postanowił i stanowi:

1. Ustanowiony Najwyżej zatwierdzonemi dnia 4 (16) Sierpnia 1865 roku przepisami o porządku wydawania listów likwidacyjnych, porządek wykreślenia gruntów włościańskich z hypoteki dziedzica, ma być zastosowanym i do regulowania wykazów hypotecznych nieruchomości miejskich.

2.